
UCHWAŁA
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lipca 2016 r.

 NR XVI/39/2016

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pn.: „Cyfrowy Urząd, e Usługi w gminach 
Powiatu Lubaczowskiego” w partnerstwie pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: Gminą 

Lubaczów, Miastem Lubaczów, Gminą Narol, Gminą Horyniec-Zdrój, Gminą Wielkie Oczy i złożenie 
wniosku o jego dofinansowanie w ramach osi priorytetowej II. CYFROWE PODKARPACKIE 

działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 oraz w sprawie zabezpieczenia środków, 

niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania 
decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 446), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „Cyfrowy Urząd, e-Usługi w 
gminach Powiatu Lubaczowskiego” w partnerstwie pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 
Gminą Lubaczów, Miastem Lubaczów, Gminą Narol, Gminą Horyniec-Zdrój, Gminą Wielkie Oczy i 
złożyć wniosek o jego dofinansowanie w ramach osi priorytetowej II. CYFROWE PODKARPACKIE 
działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu 
decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Wielkie Oczy zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. 
Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 52CFDCBA-CCC0-4B11-A762-484DA81FA25A. Podpisany Strona 1




